

Formularul nr. 3

Obiectivul: Primăria comunei Pîrlița, raionul Ungheni

Obiectul: Primăria comunei Pîrlița, raionul Ungheni

Devizul: Lucrări de reparații capitale a acoperișului

Devizul local de resurse Nr. 18.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-05-30

Valoarea de deviz 245 553,62 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	138,8	55	7634
2	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10	55	550
3	7141020013350	Vopsitor	h-om	165,42	55	9098,1
4	7212030022700	Sudor	h-om	0,09	55	4,95
5	7213050013100	Tinichigiu	h-om	559,78	55	30787,9
6	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,18	55	9,9
7	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,44	55	79,2
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,52	55	83,6
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	434,99	55	23924,45
Total manopera					72172,1	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,5	10	5
2	1111000100046	Strat suplimentar polimeric tip ONDULIS	m2	517,5	9	4657,5
3	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	3	4500	13500
4	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	100	0,2	20
5	2222222222992	Materiale marunte (accesorii, cuie etc.)	%	3,5	0	446,51
6	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	2	0	12,48
7	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	3	0	135,54

8	222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	12	0	135,08
9	222222222992	Materiale marunte (ulei mineral, alb de zinc etc.)	%	5	0	3577,54
10	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,02	12,8	0,26
11	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,02	21	0,42
12	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	122,88	44,6	5480,45
13	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	1,8	45	81
14	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,2	32,5	39
15	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,7	82,5	140,25
16	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,2	29,8	35,76
17	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	5	6,5	32,5
18	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	25	116	2900
19	2710403641867	Tabla zincata 0,4 OL32-In	kg	72,5	0	0
20	2710403642022	Tabla zincata sau aluminiu 0,5 x 750 OL32	kg	64,41	24,5	1578,05
21	2710403642419	Tabla zincata de 0,5 mm grosime	kg	2623,04	24,5	64264,48
22	2710403700405	Banda din otel laminata la cald 3 x 30 mm	kg	10,36	15	155,4
23	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	9,53	14,5	138,19
24	2732103600227	Tablă neagră 0,5x1000x2000 mm	kg	0,4	25	10
25	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	9,93	166	1648,38
26	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,35	25	8,75
27	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	100	136	13600
28	2811236311982	Bratari din otel zincat pentru burlane	buc	5,4	39	210,6
29	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	1,5	28	42
30	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	19	13	247
31	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	53,11	28	1487,08
32	2873145887893	Cuie cu cap plat. Tip b 3,0 x 30 S2111	kg	18,9	54	1020,6
33	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,1	38	3,8

34	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	0,45	0	0
35	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,45	2	0,9
36	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,45	1	0,45
37	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	62,18	42	2611,56
38	2875276312010	Accesorii pentru fixare zincate	buc	5400	1,5	8100
Total materiale					126326,53	
Utilaj						
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	13,95	5	69,75
2	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,85	5	44,25
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,28	5	81,4
4	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,1	0	0
5	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	12,57	0	0
6	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,08	0	0
Total utilaj					195,4	
Total					198694,03	
Asigurari sociale			24,00%		17321,3	
Total					216015,33	
Cheltuieli de transport			2,00%		2526,53	
Total					218541,86	
Cheltuieli pentru depozitare			0,00%		0	
Total					218541,86	
Cheltuieli de regie			6,00%		13112,5	
Total					231654,36	
Beneficiu de deviz			6,00%		13899,26	
TOTAL Deviz faraTVA					245553,62	
Total					245553,62	
TVA			0%		0	
TOTAL Deviz					245553,62	

Intocmit: SRL "DEMIGRUPCONS"

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)